
Prefeitura Municipal de Guapirama Página 1 de 1

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 51/2022 -  Pregão - Registro de Preços Modalidade: 33/2022 -  PREGAO - Eletrônico - Registro de Preços

Objeto: AQUISIÇÃO DE FRALDAS  DESCARTÁVEIS PARA ATENDIMENTOS DE IDOSOS E PESSOAS COM NECESSIDADES ESPECIAIS E PARA
SUPRIR AS NECESSIDADES DO DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GUAPIRAMA

Expedição: Homologação:30/03/2022 19/04/2022 ConcluídaSituação:

GOVBR LC - Licitações e Contratos Emissão: 04/08/2022 às 15:17 - Usuário: 14 - Josiane

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: METÓDIO BUBNA JUNIOR - ME

Lote Item Unidade Valor UnitárioDescrição Quantidade Valor Total

1 1
Fralda Descartável Geriátrica tamanho P (peso até 40 kg),
formato anatômico, alto grau de absorvênci

PCT 944,5050,0000 18,8900

2 1
Fralda Descartável Geriátrica tamanho M (peso entre 40 kg e 70
kg), formato anatômico, alto grau de

PCT 1.639,00100,0000 16,3900

3 1
Fralda Descartável Geriátrica tamanho G (peso entre 70kg e
90kg), formato anatômico, alto grau de ab

PCT 4.872,00300,0000 16,2400

4 1
Fralda Descartável Geriátrica tamanho GG (peso acima de
90kg), formato anatômico, alto grau de absor

PCT 6.480,00400,0000 16,2000

5 1
Fralda Descartável Geriátrica tamanho EG (peso acima de
90kg), formato anatômico, alto grau de abso

PCT 6.480,00400,0000 16,2000

20.415,50Total do Fornecedor

20.415,50Total Geral


